ATESTO DE EXECUÇÃO / DECLARAÇÃO DE VERACIDADE

Eu, Thalles Henrique Batista Benzaque, inscrito(a) no CPF nº 115.913.266-64, na

qualidade de Presidente da Udecon – União dos Deficientes e Idosos de Contagem,

inscrita no CNPJ sob o nº 12.993.609/0001-98, atesto para os devidos fins que o bem

ou serviço descrito abaixo foi devidamente recebido e executado, de acordo com as

condições estabelecidas no Termo de Fomento nº 019/2025, firmado com o Município

de Contagem, para execução e do projeto Polo Sáude Água Branca.

Descrição da despesa atestada:

Fornecedor:    SUPERMERCADO JEOVA JIREH BETIM LTDA

CNPJ/CPF: 59.007.442/0001-02
Nº da Nota Fiscal: 32
Valor (R$): 378,85
Data da despesa: 11/06/2025
Descrição do item ou serviço: Materiais de consumo

Declaro ainda que o serviço foi efetivamente prestado / o bem foi entregue e

encontra-se em uso nas atividades do projeto supracitado, atendendo ao interesse

público e aos objetivos pactuados no termo de fomento.

Contagem, 12/11/2025.

_______________________________________

Thalles Henrique Batista Benzaquen

Presidente - Udecon

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

Produtos

Pedido Nº 31 R$ 378,85

Empresa emitente: 1 - Supermercado Jeova Jireh Betim

Razão: Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda - ME

Endereço: Av. Belo Horizonte

CEP: 32671-645    Cidade: BETIM - MG

Bairro: Espirito Santo    Fone:

CNPJ: 59.007.442/0001-02

Cliente: 101 - UDECON

Endereço: PIO XII

CEP: 32371-160    Cidade: Contagem - MG

Bairro: AGUA BRANCA    Fone: (31) 9291-0364

Data do Pedido: 04/06/2025

Código Descrição Resumida Valor unitário Quantidade Valor total

100167 CAFÉ TRES CORACOES TRADICIONAL 500G 38,99 8,000 311,92

101011 ACUCAR CORURIPE CRISTAL BRANCO 5KG UN 20,99 2,000 41,98

100075 FILTRO DE PAPEL MELLITA 103 C-30 4,99 5,000 24,95

Valor bruto: 378,85

Valor Desconto: 0,00

Valor líquido: 378,85

CISSLive ERP | CISS Gestão Para o Varejo S.A ©2025 Página 1 de 1

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nº 32

SÉRIE: 1

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO JEOVA JIREH BETIM LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NATUREZA DA OPERAÇÃO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

CHAVE DE ACESSO

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ

1 - SAÍDA
0 - ENTRADA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

CONTROLE DO FISCODANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

50930590090 59.007.442/0001-02

VENDA DE MERCADORIA 131256713725278 11/06/2025 17:39:07

3125 0659 0074 4200 0102 5500 1000 0000 3210 0015 1296

FOLHA: 1 /  1
SÉRIE: 1

1

Nº 32

Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda - ME

Av. Belo Horizonte, 117 - Espirito Santo

BETIM - MG

CEP: 32671-645

Fone:

DESTINATÁRIO / REMETENTE

HORA ENTRADA/SAÍDA

ENDEREÇO

DATA EMISSÃO

CEP

MUNICÍPIO UFFONE / FAX

CNPJ / CPF

DATA ENTRADA/SAÍDA

NOME / RAZÃO SOCIAL

FATURA / DUPLICATA

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

BAIRRO / DISTRITO

CALCULO DO IMPOSTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO SEGURO DESCONTO

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
UF CNPJ / CPFNOME / RAZÃO SOCIAL PLACA DO VEICULOFRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT

VALOR DO FRETE

INSCRIÇÃO ESTADUALUFMUNICÍPIOENDEREÇO

ESPÉCIE NUMERAÇÃOQUANTIDADE PESO BRUTOMARCA PESO LIQUIDO

MG

AGUA BRANCA

Contagem 17:39:03ISENTO

11/06/2025

3192910364

11/06/2025

PIO XII, 825

UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM

32371-160

12.993.609/0001-98

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 378,85R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 378,85R$ 0,00R$ 0,00R$ 0,00 R$ 0,00

9-SEM FRETE

0,0000 0,0000

R$ 0,00

001
11/07/2025

R$ 378,85
DT. VCTO:
VALOR:

NÚMERO:

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS NCM/SH CST CFOP UNID QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR  TOTAL
Cálculo

VALOR
IPI ICMS % IPI %ICMS

BASE ALIQUOTA

100167 09012100 102 UN 8 38,9900 311,92 0 05102 0,00 0,000,00CAFE TRES CORACOES TRADICIONAL 500G

101011 17019900 500 UN 2 20,9900 41,98 0 05405 0,00 0,000,00ACUCAR CORURIPE CRISTAL BRANCO 5KG UN

100075 48232099 500 UN 5 4,9900 24,95 0 05405 0,00 0,000,00FILTRO DE PAPEL MELLITA 103 C-30

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: CISS LIVE 2.0 VEJA NOSSAS SOLUÇÕES EM WWW.CISS.COM.BR

CALCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Termo de fomento 19/2025

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/06/2025 -     AUTOATENDIMENTO      - 13.35.15
5679005679                                  0001
                Comprovante Pix

CLIENTE: UNIAO D I CONTAGEM
AGENCIA: 5679-0 CONTA:       607.360-3
================================================
SOBRE A TRANSACAO
------------------------------------------------
ID:             E0000000020250613163137758874050
CNPJ DO PAGADOR:              12.993.609/0001-98
VALOR:                                  R$378,85
TARIFA:                                   R$3,75
DATA:                      13/06/2025 - 13:33:36
DESCRICAO:           compra cafe polo mais saude
------------------------------------------------
PAGO PARA:  Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda
CNPJ: 59.007.442/0001-02
CHAVE PIX: 59007442000102
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3058 - CONTA: 00000000000130090836
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
------------------------------------------------
 Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
 com valor máximo de R$10,00. O valor definitivo
       poderá ser consultado no BBDPJ.
------------------------------------------------
Notificacao enviada em: 13/06/2025 - 13:33:37
================================================
DOCUMENTO: 061303
AUTENTICACAO SISBB:        D.737.F0F.DA1.ED3.39F
================================================
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes   nao   solucionadas    nos   canais
habituais   agencia,  SAC  e  Demais  canais  de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPERMERCADO JEOVA JIREH BETIM LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 59.007.442/0001-02
Certidão nº: 32834407/2025
Expedição: 13/06/2025, às 13:45:02
Validade: 10/12/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que SUPERMERCADO JEOVA JIREH BETIM LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 59.007.442/0001-02, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

Usuário: Yago Thalis Bueno Menezes

Emissão: 06/06/2025 15:39:08

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BETIM

 PROCURADORIA - GERAL DO MUNICÍPIO

Certidão Negativa de Débitos

Contribuinte: SUPERMERCADO JEOVA JIREH BETIM LTDA CNPJ: 59.007.442/0001-02

AVENIDA  BELO HORIZONTE, 117 - ESPÍRITO SANTO / BETIM - MGEndereço:

Ressalvado à Fazenda Municipal o direito de cobrar quaisquer outros débitos de responsabilidade do contribuinte acima, que vierem a

ser apurados posteriormente ao fornecimento desta, certificamos que não consta(m)débito(s) administrados pela Secretaria Adjunta da

Fazenda até a presente data.

Total de cadastros com débito: 0

Esta certidão foi emitida com base no Código Tributário Municipal

BETIM, 6 de Junho de 2025

ADMINISTRADOR SISTEMA

ADMINISTRADOR GERAL

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Certidão válida até : 04/09/2025

Certidão emitida por Yago Thalis Bueno Menezes - Certidão Emitida às 15:39:06 do dia 06/06/2025 15:39:06 - Código para Validação da certidão:

Q5I2XKEK3WT0UQETLQCU

As informações aqui dispostas podem ser verificadas on-line no site https://portalcontribuinte.giexonline.com.br/betim, utilizando o código aqui apresentado.

Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: SUPERMERCADO JEOVA JIREH BETIM LTDA
CNPJ: 59.007.442/0001-02

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:00:23 do dia 20/03/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 16/09/2025.
Código de controle da certidão: AEBD.5E10.DBA5.6404
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
27/05/2025

CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
25/08/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: SUPERMERCADO JEOVA JIREH BETIM LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 005093059.00-
90 CNPJ/CPF: 59.007.442/0001-02 SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: AV BELO HORIZONTE NÚMERO: 117

COMPLEMENTO: BAIRRO: ESPIRITO SANTO CEP: 32671645

DISTRITO/POVOADO: MUNICÍPIO: BETIM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação
de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de
doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de
Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO NÚMERO DO PTA DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários =>

certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO:2025000878851346

27/05/2025, 13:50 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%E9bitos+Tribut%E1rios&numProto… 1/1

	Certidão de Regularidade Fiscal